01
[image: ]
(*) 1ª RETIFICAÇÃO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 001/2023
QUE TEM POR OBJETO A CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A AÇÕES CULTURAIS CONTEMPLADAS PELO EDITAL nº 002/2023, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO), DO DECRETO N. 11.525/2023 (DECRETO PAULO GUSTAVO) E DO DECRETO 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).
O PREFEITO DE ANCHIETA, ESTADO DE SANTA CATARINA, Sr. IVAN JOSÉ CANCI, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, que o TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 001/2023 sofreu alteração, considerando a necessidade de correção de erro por falta de informação quanto ao CNPJ da referida empresa, no que pertine ao item 1, quanto a comprovação de residência, a saber:

[bookmark: _Hlk115964450]ONDE SE LIA:
1.	PARTES
1.1 O MUNICIPIO DE ANCHIETA, neste ato representado pelo Prefeito, Senhor(a) IVAN JOSÉ CANCI, brasileiro, portador da cédula de identidade RG n.º1.850.976 – SSP/SC e inscrito no CPF sob n.º 625.835.909-44, residente e domiciliado na Linha São Marcos, Município de Anchieta/SC  e o(a) AGENTE CULTURAL, MURILO LUIZ  BERNARDI, portador(a) do RG nº 6.064.266, expedida em SSP/SC, CPF nº 100.440.769-67, residente e domiciliado(a) à Rua Anacleto Prevedello, Centro, Anchieta/SC CEP: 89.970-000, telefones: (49) 9 9802-8523, resolvem firmar o presente Termo de Execução Cultural, de acordo com as seguintes condições:

PASSA-SE A LER:
1.	DAS INSCRIÇÕES
1.1 O MUNICIPIO DE ANCHIETA, neste ato representado pelo Prefeito, Senhor(a) IVAN JOSÉ CANCI, brasileiro, portador da cédula de identidade RG n.º1.850.976 – SSP/SC e inscrito no CPF sob n.º 625.835.909-44, residente e domiciliado na Linha São Marcos, Município de Anchieta/SC  e o(a) AGENTE CULTURAL, MURILO LUIZ  BERNARDI, portador(a) do RG nº 6.064.266, expedida em SSP/SC, CPF nº 100.440.769-67, residente e domiciliado(a) à Rua Anacleto Prevedello, Centro, Anchieta/SC CEP: 89.970-000, telefones: (49) 9 9802-8523, representante legal da empresa inscrita no CNPJ: 48.885.829/0001-45, resolvem firmar o presente Termo de Execução Cultural, de acordo com as seguintes condições:
Anchieta – SC, 10 de novembro de 2023.

IVAN JOSÉ CANCI
Prefeito Municipal
[image: ]
image1.jpg
ANCHIETA

image2.png